
                    

MONOFLOOR 

Stěrkový pryskyřičný systém MONOFLOOR, jako disperzní produkt na vodní bázi, je určený 
k aplikaci dekorativní finální povrchové úpravy na stěny, podlahy, koupelny, sprchové kouty, 
schody, krbová tělesa a jiné interiérové zařizovací prvky.  

Díky svému speciálnímu složení umožňuje dosažení neomezené škály dekorativních efektů 
nejen z pohledu barevných odstínů a jejich kombinací, ale i z pohledu kresby a struktury 
povrchu. Dává prostor pro kreativní vyjádření osobitého a tím originálního jedinečného 
řešení povrchových úprav 
ploch v interiérech.  

Systém pryskyřičných stěrek MONOFLOOR může být použit jak v prostorech rezidenčních 
(rodinné domy, byty apod.), tak i v prostorech komerčních jako jsou kanceláře, prodejny, 
restaurace apod. 

Produkt MONOFLOOR díky svému složení a nejmodernějšímu sytému barvení poskytuje 
možnost dosažení neomezeného množství barevných odstínů dle vzorníku NCS, RAL, RAL 
DESIGN a jiných. 

Vzhledem k celkem rychlé době schnutí aplikované vrstvy produktu MONOFLOOR (v 
závislosti na tloušťce vrstvy, teplotě a vlhkosti) je možné již po pár hodinách aplikace 
následných vrstev systému. 

Při dodržení technologie přípravy podkladů a způsobu aplikace produktu MONOFLOOR 
popsané v technickém listě, je zaručena vynikající tvrdost a odolnost proti pochozí zátěži 
ve výše uvedených prostorech. 

V případě použití finální povrchové úpravy hydroizolačními ochrannými laky AQUAPOL, 
POLILUX, EPOVECO je garantovaná odolnost vůči průsaku vody a tím je možné použití 
dekorativního stěrkového systému i do koupelen, sprchových koutů, za kuchyňské linky a 
interiérových bazénů. 

Na povrch opatřený produktem MONOFLOOR je možné aplikovat různé ochranné finální 
úpravy na bázi epoxidu, polyuretanu apod.) podle předpokládané zátěži daného prostoru. 

Quattordio 10.ledna 2014 

                                 
   


